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خسارت سنگین حملات ایران به فرودگاه کویت؛ هواپیمایی کشوری کویت بیانیه داد
شرکت هواپیمایی کویت بامداد امروز اعلام کرد: ترمینال یک فرودگاه بینالمللی این کشور در حملات پهپادی و موشکی ایران به شدت تخریب شده و خسارات

سنگینی به تأسیسات فرودگاهی وارد آمده است.

به گزارش همشهری آنلاین،آنلاین، در ادامه تحولات نظامی در منطقه غرب آسیا و پاسخ متقابل ایران به اقدامات اخیر آمریکا، فرودگاه بینالمللی کویت بامداد
امروز (چهارشنبه) هدف حملات پهپادی و موشکی ایران قرار گرفت.

حمله هوایی ایران به پایگاههای آمریکا؛ پروازها در بحرین، کویت و امارات لغو شد + جزئیات

این حمله که به تأیید مقامات کویتی رسیده، خسارات سنگینی به تأسیسات فرودگاهی وارد کرده و تردد هوایی در این کشور را دچار اختلال جدی کرده

است.

به گزارش الخلیج آنلاین به نقل از منابع خبری، اداره کل هواپیمایی کشوری کویت با صدور بیانیهای اعلام کرد که ساختمان ترمینال یک (T1) این فرودگاه
هدف حملات مستقیم پهپادها و موشکهای ایرانی قرار گرفته که در نتیجه آن بخش قابل توجهی از زیرساختهای فرودگاهی تخریب شده است.

این نهاد در بیانیه خود بلافاصله پس از حمله، طرح اضطراری را فعال و پروازها را تا اطلاع ثانوی لغو کرد. برخی پروازها نیز به فرودگاههای جایگزین در

کشورهای همسایه هدایت شده است.

ارتش کویت بامداد امروز چهارشنبه از حمله موشکی و پهپادی به این کشور خبر داد و مدعی مقابله پدافندی با پرتابهها شد.

طبق ویدئوهای منتشرشده، آژیرهای هشدار در بخشهایی از کویت به صدا در آمده است و پدافند مستقر در پایگاههای آمریکا فعال شدهاند.

بر اساس بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در اواخر شب گذشته ارتش متجاوز آمریکا یک نفتکش ایرانی را در حوالی تنگه هرمز مورد اصابت پرتابه
هوایی قرار داد که این نفتکش از محل موتورخانه دچار خسارت شد.

در پاسخ به این تجاوز و نقض مقررات تنگه هرمز شناور متعلق به دشمن آمریکایی صهیونی به نام پانایا مورد هدف موشکهای نیروی دریایی سپاه قرار
گرفت.

دشمن آمریکایی در تجاوزی مجدد یک دکل مخابراتی سپاه در جنوب جزیره قشم را هدف پرتابههای هوایی خود قرار داد در پاسخ به این تجاوز پایگاه

هوایی و بالگردی آنان مستقر در یکی از کشورهای منطقه و همچنین مرکز ناوگان پنجم دریایی آمریکا مورد تهاجم موشکی و پهپادی نیروی هوافضای سپاه

قرار گرفتند.
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